PORTARIA Nº 108/CBMSC/2017, de 21 março de 2017.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais, com base na
Lei  Complementar  nº  380  de  03  de  maio  de  2007  com  alterações  da  Lei
Complementar nº 550 de 23 de novembro de 2011, e regulamentada pelo Decreto
nº  333  de  31  de  maio  de  2007,  resolve,  RENOVAR  DESIGNAÇÃO do
Subtenente BM RR Mtcl 913479-4 AMADEU MEDEIROS, para atuar no B-4
do 7ºBBM (Itajaí), no período de 02 de abril de 2017 à 01 de abril de 2021.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC